Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района  Курской области

РЕШЕНИЕ

28.09.2015 г. № 9

с. Разветье

О назначении половины членов (5 человек)

конкурсной комиссии

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке
избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Разветьевского сельсовета Железногорского района района,
Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Назначить половину членов (5 человек) конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Разветьевского
сельсовета Железногорского района:

Ф.И.О. Образование Должность Адрес места

жительства
Гурова Людмила Андреевна высшее пенсионер с. Разветье, ул. Верхняя Новая,

д.12
Груздова Елена Анатольевна высшее начальник отдела по общим

вопросам
п.Тепличный, ул. Лесная, д.10,
кв.27

Кретова Вера Васильевна среднее специальное гл. специалист по общим
вопросам

п.Тепличный, ул. Лесная, д.12,
кв.20

Майер Светлана

Александровна

среднее специальное заведующая Клишинским
филиалом Разветьевского ЦДК

д. Клишино, ул. Школьная,
д.17,кв.2

Мяснянкина Людмила
Николаевна

среднее специальное индивидуальный
предприниматель

п.Новониколаевский, д.7

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Разветьевского сельсовета

Железногорского района В.Е. Ильин